



20.3.2015

Jäsentiedote 2/2015

Kevätkokous

Vuosikokous tuli jälleen kerran pidettyä ja totuttuun tapaan vastuuvapaus myönnettiin.

Kokouksen poikkeuksellista antia oli päätös sääntömuutoksesta. Vast´edes sähköinen kutsu riittää yhdistyksen kokouksen koolle kutsumiseen.

Kokouksen jälkeen käytiin läpi vuoden 2015 sääntömuutoksia joita onkin aika liuta, mutta suurin osa vain pientä säätöä.

X Bear City Shot Storm 2015

Nalle kylän haulihässäkkä on tullut kymmeneen ikävuoteen. Kisa on täynnä, kaikki 80 paikkaa on mennyt. Peruutuksia on tullut kymmenisen kappaletta, suurin osa näistä hyvissä ajoin ja perustellusti. Toimitsijoita kisaan on ilmoittautunut 41, mukaan toki vieläkin mahtuu.

Peruskurssi 1/2015

Kurssille osallistumisensa on vahvistanut tähän mennessä 26 henkeä. Kyseessä on suurin kurssi pitkään aikaan, mikäli määrä todella toteutuu. Teoriatunneille alkaa kouluttajat olla koossa, mutta ammuntoihin vielä tarvitaan kouluttajia. Suuri haaste muodostuu siitä että vain yksi ilmoittaa että hänellä on lajiin soveltuva ase. Perusammuntavaiheessa tarvitaan siis vähintään 13 9 mm:n pistoolia. Seuralla on nyt viisi asetta ja minulla pari. Vajaaksi jäädään siis puolet tarpeesta. Tähänkin tarvittaisiin siis apuja. Varsinaiset lajiammunnat saadaan hoidettua seuran kalustolla.

Mini Rifle SM 2015

Seuraavana kisoista vuorossa on Mini Rifle SM kilpailut 24.5.2015 Loimaalla. Asiasta ei sen enempää vielä, mutta merkitkää kalenteriinne.

Roukkuli

Roukkulista ei ole vielä tullut tietoa ratavuoroista. Palaan muutoinkin ratavuoroihin tarkemmin myöhemmin.

Jäsenyys 2015

Lisenssi.

Totuttuun tapaan osa jäsenistä maksoi jäsenmaksunsa myöhässä. Tästä seurauksena on ollut vaikeuksia lisenssien saamisessa. SAL:lle on nyt toimitettu täydennetty jäsenluettelo, joten ne



20.3.2015

jotka eivät ole saaneet lisenssiä koska eivät ole olleet jäseniä voivat nyt uudistaa lisenssitilauksensa.

Jäsenkortit

AD Jouko Laineen suunnittelemat ja toteuttamat uudet jäsenkortit ovat olleet jaossa kevätkokouksesta asti. Kortit lienevät saatavilla seuraavan kerran Porissa Bear Cityn yhteydessä

Seurapaidat

Uusia seurapaitoja on vielä jonkin verran varastossa. Paitoja voi kysyä Kari Asikaiselta

JP